

**equate**™/MC

100%  
satisfaction  
guaranteed  
on quality  
Satisfaction  
garantie à 100%  
quant à la  
qualité

Cleansing / Nettoyant

# Dandruff Pyrrhione Zinc Shampoo

- Helps Relieve Itching, Redness and Flakes Associated with Dandruff
- Colour Safe

## Antipelliculaire Shampooing au pyrrhione de zinc

- Aide à soulager les démangeaisons, l'irritation et la rougeur et à éliminer les peaux mortes associées aux pellicules
- Convient aux cheveux colorés

950 mL

FREE OF / SANS  
PARABENS

### Drug Facts / Info-médicament

Active ingredient (w/w)/ Ingrédient actif (p/p)	Purpose/Utilité
Pyrrhione Zinc 1% / .....	Dandruff Control /
Pyrrhione de zinc 1% .....	Contrôle les pellicules

#### Uses / Usage

Reduces dandruff and the symptoms of scalp itching associated with dandruff.  
Limite les pellicules et les Symptômes de démangeaison du cuir chevelu associés aux pellicules

#### Warnings / Mises en garde

For external use only/ Pour usage externe seulement

When using this product avoid contact with eyes. If contact occurs, rinse thoroughly with water.  
Lorsque vous utiliser ce produit • évitez tout contact avec les yeux. Le cas échéant, bien rincer avec de l'eau.

Stop use and ask a doctor if condition worsens or does not improve after regular use of this product.

Cessez d' utiliser et consultez docteur si l' état s'aggrave ou ne s' améliore pas après un usage régulier.

Keep out of reach of children. If swallowed, call a poison control centre or get medical help right away.

Garder hors de la portée des enfants. En cas d'ingestion, appeler immédiatement un centre antipoison ou obtenir une assistance médicale.

#### Directions / Mode d' emploi

Adults and children 2 years and older

- Shake well • Apply evenly on scalp, leave on for several minutes, and then rinse off • use at least twice per week or as directed by a doctor /

Adultes et enfants de 2 ans et plus:

- Bien agiter • Appliquer uniformément sur le cuir chevelu, laisser agir plusieurs minutes, puis rincer • Utiliser au moins deux fois par semaine ou selon les directives d'un docteur ou pharmacien.

#### Inactive ingredients / Ingrédients inactifs

Water/ Eau, Sodium Laureth Sulfate/ Laureth sulfate de sodium, Acrylates Copolymer/Copolymère d'acrylates, Cocamidopropyl Betaine/ Bétaïne de cocamidopropyle, Sodium Chloride/ Chlorure de sodium, Glycol Distearate/ Distéarate de glycol, Fragrance/ Parfum, Laureth-4/ Laureth-4, Polyquaternium-113/Polyquaternium-113, Sodium Hydroxide/Hydroxyde de sodium, Zinc Chloride/ Chlorure de zinc, Methylchloroisothiazolinone/ Méthylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone/Méthylisothiazolinone, Blue 1 (CI 42090)/ Bleu 1 (CI 42090), Red 33 (17200)/ Rouge 33 (CI 17200).

#### Questions? 1-888-778-8525

Satisfaction guaranteed - or your money back.  
Please call 1-888-778-8525 or visit [walmart.ca](http://walmart.ca).

Satisfaction garantie ou argent remis.  
Communiquez au 1-888-778-8525 ou visitez [walmart.ca](http://walmart.ca).

MANUFACTURED FOR/ FABRIQUÉ POUR: WALMART.  
CANADA CORP. 1940 ARGENTIA RD, MISSISSAUGA,  
ONTARIO, L5N1P9 @ 2019.



#### • Hypoallergenic / Hypoallergénique

BY/ PAR: APOLLO HEALTH AND  
BEAUTY CARE INC. TORONTO,  
CANADA, M3J 0H2.

MADE IN CANADA WITH  
DOMESTIC AND IMPORTED  
COMPONENTS/ FABRIQUÉ AU  
CANADA À PARTIR DE  
COMPOSANTES DOMESTIQUES  
ET IMPORTÉES.

Lot: AXXXXX-XXXXXX EXP: MM/YYYY  
Base of bottle / Base de la bouteille ▼